
Honza Nedvěd se po téměř dvouleté přestávce vrací na pódium

Napsal uživatel Okolo Třeboně
Středa, 12 Říjen 2016 13:30

  

Letos oslaví Honza Nedvěd 50 let na pódiu. Hrál v různých formacích a i různé žánry, než se
ustálil ve své typické písničkářské poloze, kterou znají všichni, kteří se alespoň občas setkají se
svými přáteli v lese, na trempu, potlachu, nebo jen tak při nějakém muzicírování. Za to dobu
vydal přes 20 desek.

  

Již tento pátek 14.10.2016 od 19:00:00 v Divadle J.K. Tyla v Třeboni máte možnost Honzu
zažít opět naživo na scéně. Po dvou letech odmlky, kdy se věnoval především skládání a
odpočinku, se však rozhodl znovu se postavit na „prkna“ a vyslyšet přání svých fanoušků. Na
podzim plánuje nové CD a s ním i spojené turné po České i Slovenské republice. Práce a
zkoušení s kapelou je v plném proudu a Honza se těší na své diváky.

  

Dále připravujeme:

  

9.11.2016
-Vítěz Houpacího koně 2016 - skupina Rendez-fou ve společném koncertu s Epydemye ve
studiu Českého rozhlasu České Budějovice
- více na

  

1.12.2016
- spouštíme tradičně předprodej vstupenek na příští ročník Okolo Třeboně 30. 6. - 2. 7. 2017

  

 1 / 1


